

ELEGANT KUBA 7 GECE 10 GUN THY ILE - KOLAY VIZE - TUM TURLAR DAHIL

Elegant Küba Turu, 7 gece 10 gün boyunca Türk Havayolları ile konforlu bir yolculuk sunar. Kolay vize imkanı ve tüm turlar dahil, Küba'nin renkli kültürü, tarihi yapıları ve muhtesem plajlarını keşfedin.

Detay Bilgileri

9 Gece 10 Gün (7 Gece

Konaklama)

Tur No : 1393

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GUN ISTANBUL – HAVANA

Istanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçaktan üç saat önce (uçaktan 1 gün önce) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve binis işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Havana uçumuzu başlıyoruz. Gecemiz ucağa geçiyor.

TK 183 ISTHAV 0210 0715

TK 183 HAVIST 0840 0855*

2. GUN HAVANA

Havana'ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel aracımıza geçiyor ve şehir turuna başlıyoruz. Gezimiz esnasında UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Havana Eski Kenti, Malecon Bulvarı, Devrim Meydanı, Colomb Mezarlığı, Miramar ve kenti kusbakisi olarak izleyebileceğiniz Morro Kalesi'ni göreceğiz. Öğle yememizi yerel restoranda alıyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Konaklama Havana'daki otelimizde ve serbest zaman.

3. GUN HAVANA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Öğle Yemekli Vinales Vadisi & Pinar del Rio & Indian Cave turu için otelden hareket. UNESCO Dünya Mirası listesinde bulunan ve dünyaca ünlü Küba purolarının tütünlerinin yetiştigi Vinales Vadisi'ne hareket ediyoruz. Yaklaşık 3 saat sürecek yolculuğumuzun ardından Vinales Şehir merkezini, tütün tarlalarını, yerel tütün çiftliğini ziyaret ediyoruz. Turumuzun devamında vadinin ortasında bulunan restoranda öğle yememizi alıyoruz. Daha sonra Pinar del Rio'ya hareket ederek Küba purolarının resmi olarak üretildiği fabrikalarda puro yapımını ve kültürünü yakından tanıyacağız. Dileyen misafirlerimiz burada orijinal Küba purolarını satın alabilirler. Günün sonunda Vinales Vadisi'nin tamamına hâkim bir manzaraya sahip tepede içeceklerimizi yudumladıktan sonra Havana'ya geri dönüyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman.

4. GUN HAVANA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Öğle Yemekli Devrim İzlerinde Havana Turu için otelden hareket. Bu turumuza 1958 yılının sonundan Küba devrimine kadar Amerika'dan ithal edilmiş, daha sonra konulan ambargoya istinaden bir daha ülkeye sokulma sansi olmayan ve günümüzde de aktif olarak kullanılmakta olan Eski Amerika arabaları ile başlıyoruz. Bu renkli araçlar ile Küba sokaklarında yapacağımız kısa bir gezi sonrası Küba'nin Picassos'u olarak da bilinen Jose Fuster'in, yaşadığı dönem boyunca dekore ettiği resimler, seramikler ve çizimler yoluyla dekore edip acik hava sergisine dönüşen mahallesini göreceğiz. Bu gezinin ardından ismini Fernando Hamel'den alan modern sanatçıların merkezi olan Hamel sokagını göreceğiz. Ardından Havana'yi tepeden görebileceğimiz Küba'nin efsanevi kahramanı Che Guevara'nin evini ziyaret ediyoruz. Öğle yememizi yerel restoranda alıyoruz. Yemek sonrası turumuza Havana'nin en keyifli caddelerinden birisi olan Prado caddesine geçiyoruz. Batista rejimi döneminde saray olarak kullanılmış devrim sonrasında da halkın hizmetine müze olarak açılan Devrim Müzesini gezeceğiz. Küba'nin en büyük müzesi olan Devrim Müzesinde, Küba bağımsızlık savaşı ve Küba Devrimi dönemlerinden kalma silahları, tanları ve eşyaları görebileceğiz. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman.

5. GUN HAVANA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Öğle Yemekli Ernest Hemingway Turu. 20 yılını Küba'da geçiren ünlü yazar Ernest Hemingway'in, Havana'ya 20 dakika uzaklıktaki küçük bir Küba balıkçı köyü olan; ünlü romanı "İhtiyar Balıkçı ve Deniz'i yazdığı ve öğle yemeklerini yedigi Cojimar köyüne gideceğiz. "Canlar Kimin için Calıyor" romanının ardından sahip olduğu ve yaşamaya başladığı, muhtesem La Vigia çiftliğindeki evi La Finca'yi, bugün Hemingway müzesini olarak kullanılan evini gezeceğiz. Öğle yememizi yerel restoranda alacağız. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman.

6. GUN HAVANA – CIENFUEGOS – TRINIDAD

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Küba'nin en güzel şehirlerinden olan Cienfuegos'a doğru yola çıkıyoruz. Öğle yememizi yerel bir restoranda yiyoruz. Yemek sonrası 1819 yılında Fransız yerleşimciler tarafından kurulan 2005 yılında UNESCO tarafından koruma altına alınmış güzel şehir Cienfuegos'u geziyoruz. Jose Martí Parkini parki çevreleyen Tomas Terry Tiyatrosunu, Colegio de San Lorenzo devlet dairelerini göreceğiz. Şehri gezdikten sonra Trinidad'a doğru yola çıkıyoruz. Keyifli bir yolculuk sonrası Trinidad'daki otelimize transfer ve serbest zaman. Her şey dahil konaklama otelimizde.

7. GUN TRINIDAD – SANTA CLARA – VARADERO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, XVIII.-XIX. Yüzyıllar arasında seker üretimiyle zenginlesen, Kübalilerin gurur duyduğu günümüze Kolonyal dönem mimarisi örnekleri ile dünya üzerinde en iyi korunmuş UNESCO tarafından Dünya Mirası listesine alınan Trinidad şehrinin yakından tanıyacağız. Tas sokaklarında yürürken eski zamanlara yolculuk yaptığımızı hissedecek, Trinidad'a has limon suyu, bal ve Küba Rom'unun karışımı Canchanchara içerek serinleyeceğiz. Turun ardından Küba Devrim'inin en önemli cephesi olan ve Che'yi efsaneleştiren Villa Santa Clara şehrine doğru yola çıkacağız. Öğle yememizi sonrasında şehir turumuzda, devrimin önemli liderleri efsanevi Comandante Che Guevara tarafından ele geçirilen ve Batista ordularının neredeyse tüm cephanesini taşıyan zırhlı tren müze parkini, savaşı en ateşli kısmını geçtiği bugün bile eski Hilton Otelin'de kursun

izlerinin görüldüğü Parque Vidal'i görüp o günleri daha yakından hissedeceğiz. Küçük bir gerilla grubunun basında iken 9 Ekim 1967'de Bolivya'da yaralı olarak yakalanıp infaz edilen ve 30 yıl sonra cesedinin getirilerek defnedildiği Che Guevara'nın Mozolesini ve "El Che" nin ünlü veda mektubunun civi yazısı ile yazılmış aniti ile heykelini göreceğiz. Santa Clara gezimizden sonra Varadero'ya doğru yola çıkıyoruz, Varadero'daki otelimize transfer ve serbest zaman. Her şey dâhil konaklama otelimizde.

8. GÜN VARADERO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Dilerseniz Varadero'nun muhteşem plajlarında denizin ve güneşin tadını çıkarabilir veya her şey dahil konaklama yapacağımız otelimizde keyifli vakit geçirebilirsiniz. Konaklama otelimizde.

9. GÜN VARADERO – HAVANA – İSTANBUL

Otelde alacağımız erken kahvaltının ardından odaların boşaltılması. Rehberinizin bildireceği saatte Havana havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve binis işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uçumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

10. GÜN İSTANBUL

Yerel saat ile İstanbul Yeni Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

TK 183 ISTHAV 0210 0715

TK 183 HAVIST 0840 0855*

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul(IST) - Havana(HAV) gidis,
Havana(HAV) - İstanbul(IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
4 gece Havana'da 5*otelde oda kahvaltı konaklama
1 gece Trinidad'da 4*otelde herşey dahil konaklama
2 gece Varadero'da 5*otelde herşey dahil konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Ogle Yemekli Vinales Vadisi & Pinar del Rio & Indian Cave turu
Ogle Yemekli Devrim izlerinde Havana şehir turu
Ogle Yemekli Ernest Hemingway Turu
Ogle Yemekli Cienfuegos şehir turu
Ogle Yemekli Santa Clara turu
Trinidad şehir turu
6 öğle yemeği & 3 akşam yemeği
Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
Profesyonel Türkçe ve İngilizce rehberlik hizmetleri
Otel vergileri
Turist şehir vergileri
TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası
İç hat bağlantı bileti
Küba vize ücreti, servis bedeli (75 EUR) - ZORUNLU
Programda belirtilmemiş öğle ve akşam yemekleri
Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Devrim Müzesi + Che Guevara'nın evi + Ernest Hemingway müzesi +
Lokal Rehberler (150 Euro) - ZORUNLU
Soför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

İndirmis Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

5* HOTEL NACIONAL DE CUBA VB. 4* MEMORIES DEL MAR TRINIDAD VB. 5* MELIA PENINSULA ALL VB.

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
18.02.2025	2.249 EUR	2.699 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 2219 EUR
18.01.2025	2.399 EUR	2.849 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 2369 EUR
29.03.2025	2.149 EUR	2.599 EUR	0 - 2 Yas 250 EUR 3 - 12 Yas 2219 EUR
2.06.2025	2.179 EUR	2.629 EUR	0 - 2 Yas 250 EUR 3 - 12 Yas 2129 EUR
21.06.2025	2.099 EUR	2.549 EUR	0 - 2 Yas 250 EUR 3 - 12 Yas 2049 EUR

ONEMLI BILGILER

- Gün içindeki kur degisimi TL fiyatlara yansitilmaktadır. Odeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde olusabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda degisiklik yapabilir. Rehberimizin tur sirasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kisilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kisiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kisilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 2 kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanına kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yorum dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile degisiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmeği, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçsuları grup bileti olduğu için uçak saatleri degisebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı uçuşunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan alıyorsa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat degisikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal degisikliğinden dolayı olusabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis uçuşu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçuga binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kaçırın misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınan eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kisiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
- Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
- Bazı havayollarında yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
- Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
- Ekstra turlar, belirli bir kişi sayısı katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak arac katılımcı sayısına göre degisiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eslik edebilir.
- Ekstra turların dahil olmadığı klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının istegine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde bekleme kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
- Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.
- Turlarımızda kullanılan arac tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan arac tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Tamsa Safir/Maraton *Man Fortuna

Midibüsler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega

Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayilarinda Kullanilir) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarida belirtilen maddeleri kabul ederek turun satisini gerceklestirmis sayilir.

EK BILGILER

IPTAL VE IADE;

- Misafirler, iptal ve degisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet baslangicindan 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonlarin iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) is günü içerisinde, kredi karti veya online ödemelerde banka ve kurumlarin ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapilmaz.
- Amerika Turlari, Gemi Turlari, Uzak Rota Turlari (1000 km ve üzeri), ve programda iptal sartlari belirtilen diger turlarda rezervasyon sonrasi iptallerde süre sarti aranmaksizin; uçak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerceklestikten sonra kalan tutarin iadesi gercekleşir.
- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satin alan misafir paket tur içerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangin, savaş hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayıt isleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

VIZE BILGILERI

- Bu turumuz için Türkiye Cumhuriyeti vatandaslarına vize uygulanmaktadır. Küba vize ücreti, servis bedeli dahil; 65 EUR
- Yırtık, yıpranmış, islanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a ugramis pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sinir kapisinda gümrük polisi ile sorun yasanması durumunda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yasından küçük misafirlerimiz tek baslarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-cikislarında görevli polis memurunca anne-babanin ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yas altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

ISTANBUL HAVALIMANI

02:10 - 02:10

Yukarida Yazili Olan Tur Programi, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafindan Ozgun Olarak Yazilarak, Hazirlanmistir. Her Hangibir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programin Kopyalanmasi, Yayinlanmasi Yasaktir. Tum Haklari Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'a Aittir. Programin Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarindan Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yil

GELGİDEK.COM 6.yil

GBA TURIZM INSAAT LTD. STI.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupinar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadiköy / Istanbul - 02162343060